РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 МАЗЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

    18.01.2019 г.                                                                                              № 8
с.Мазейка

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации за 2018 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев данные об исполнении бюджета сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Мазейский сельсовет за 2018 год согласно приложению
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста -эксперта сельского поселения Мазейский сельсовет Аносову Л.С.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации                                          Н.И.Тимирев

Отчет об исполнении бюджета
сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации за год 2018
	Наименование показателей
	Уточненный годовой план (руб)
	Исполнение за  2018 год (руб)
	% исполнения к годовому плану

	Налоговые и неналоговые доходы
	1750305
	1881329,8
	104,8

	в том числе:

	налог на доходы физических лиц
	202000
	263644,12
	130,5

	УСН
	11000
	55817,58
	507,4

	единый сельскохозяйственный налог
	18000
	109085,83
	606,0

	налог на имущество
	69000
	85886,36
	124,3

	земельный налог
	1006000
	754877,91
	75,0

	Доходы от продажи земельных участков
	444305
	604018
	135,9

	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

	8000

	Безвозмездные поступления
	4924108,27
	4855608,27
	98,6

	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3019300
	3019300
	100,0

	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	74000
	74000
	100,0

	Прочие субсидии
	208553,27
	208553,27
	100,0

	Прочие межбюджетные трансферты
	44600
	44600
	100,0

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в сответствии с заключенными соглашениями
	822600
	754100
	91,7

	Прочие безвозмездные поступления
	755055
	755055
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	6674413,27
	6736938,07
	100,9

	Дефицит(-), профицит(+)

	132257,9

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	3216854,27
	3216800,18,
	100,0

	Национальная оборона
	74000
	74000
	100

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	Национальная экономика
	822600
	794100
	96,5

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1075463
	1075423,47
	100

	Культура, кинематография
	1445496
	1444243,12
	100

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	6674413,27
	6604566,77
	99,0